[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2020  № 07
с. Ельцовка

О закреплении в собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Мемориального комплекса воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 г.г.)
Руководствуясь постановлением Алтайского краевого Совета народных депутатов от 02.04.2001 № 94 «Об утверждении списка памятников Великой Отечественной войны в Алтайском крае», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Закрепить в собственность муниципального образования Ельцовский район Алтайского края Мемориальный комплекс воинам, погибшим в годы Великой Отечественной войны (1941-1945 г.г.), расположенный по адресу: Алтайский край, Ельцовский район, с. Ельцовка, ул. им. Ленина, 2а.
         2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам собственности, природопользованию и земельным отношениям (Е.В.Калачев).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                            А.В. Онучина